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Info generali

Lampadine e accessori - Lampadine e27

Ean
Articolo

Garanzia
Peso lordo
Volume

Peso netto

Classe di isolamento
Conformita
Alimentazione
Dimmer
Alimentatore

Grado di protezione

Temperatura d'esercizio

Potenza

Emissione
Consumo massimo
CCT

Segmento di taglio
Durata LED (t. 25°c)
CRI

SDCM

Fascio luminoso
Flusso utile
Potenza in stand-by

8021696130187

E27 GLOBO D195 04W 2200K CRI80
AMBRA

5 years
0.62 kg
0.014333 m3

Info tecniche e installative

0.33 kg

No dimmerable
Not required

Info sorgente e prestazionali

4W
Diffuse
4,1
2200
25000 h
>80
400 Im
400 Im
<0.50



